天津市宁河区人民政府关于王彬等同志

任免职的通知

各镇人民政府，街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

经区人民政府研究决定：

王彬同志任宁河区政府办公室副主任（兼）；

谢林同志任宁河区合作交流办公室副主任，免去其宁河区发展和改革委员会副主任职务；

庞志江同志任宁河区国防动员办公室副主任；

胡静同志任宁河区交通运输综合行政执法支队支队长（副处级）；

高杨同志任宁河区发展和改革委员会副主任；

阎伟同志任天津宁河经济开发区管理委员会副主任（事业编制，主持工作）；

范涛同志任天津市宁河现代产业区管理委员会副主任（挂职一年），挂职期满职务自然免除；

免去韩克发同志天津宁河经济开发区管理委员会主任职务；

免去王树涛同志宁河区政府办公室副主任（兼）职务；

免去刘振存同志宁河区合作交流办公室副主任职务；

免去刘文朝同志宁河区交通运输综合行政执法支队支队长（兼）职务；

免去赵晓存同志天津宁河经济开发区管理委员会副主任职务。

特此通知。

                                 2022年12月24日

（此件主动公开）

18